
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko–križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko–križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18., 
3/18. – pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21. – pročišćeni tekst), članka 16. Odluke o 

izvršavanju Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2025. godinu („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 25/24.) i članka 28. Pravilnika o financiranju programa 

i projekata udruga koji su od interesa za Koprivničko-križevačku županiju („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 8/19. i 4/22.), Župan Koprivničko-križevačke županije 
7. svibnja 2025. donio je 

 

Z A K L J U Č A K  
o rasporedu sredstava Proračuna  

Koprivničko-križevačke županije za 2025. godinu  

 

I.  

 

Raspoređuju se sredstva Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2025. godinu, 

Razdjel 007 Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i nacionalne manjine, Glava 

706 Udruge s područja odgoja, obrazovanja i organiziranog provođenja slobodnih aktivnosti - 
A100167 Sufinanciranje udruga s područja odgoja, obrazovanja i organiziranog provođenja 
slobodnih aktivnosti, odjeljak 381 - Tekuće donacije u novcu u iznosu od 29.000,00 eura 

(slovima: dvadesetdevettisućaeura) i to kako slijedi: 

 

1. 
Old timer klub „Biciklin" 

Koprivnica 
19. Festival biciklističke rekreacije  500,00 

2. 
Udruga „Peski-Art“ 

Đurđevac 

11. izložba pisanica i izložba likovnih radova 
"USKRS U ĐURĐEVCU 2025." 

400,00 

11. Izložba božićnih jaslica "Božiću ususret 
2025." 

400,00 

13. likovna radionica "PESKI-ART 2025. 

ĐURĐEVAC" sa svečanom izložbom i 
priredbom "PODRAVINA 

SVOJEMU GENERALU" 

800,00 

3. 

Udruga samaca 

Koprivničko-križevačke 
županije 

Treća životna dob – neizbježna, ali radosna 

dob 
700,00 

4. 

Zajednica udruga 

antifašističkih boraca i 
antifašista Koprivničko-

križevačke županije 

Očuvanje tradicije i zaštita spomeničke 
baštine NOR-a 

400,00 

Obilježavanje značajnih događaja NOR-a i 

odavanje pijeteta žrtvama 
400,00 

5. 
Astronomsko društvo 

Perzeidi 

Promicanje prirodoslovlja i astronomije u 

Križevcima 2025. 
380,00 



6. 
Društvo za povjesnicu i 

starine Molve 
Očuvanje kulturne baštine Molvi 700,00 

7. Udruga Podravina II. poribljavanje separacije 400,00 

8. Bluzz klub Koprivnica 

Promocija CD-a "Sviram blues" Ivo Kovač - 
Kaj 

600,00 

13. Europsko blues natjecanje u Splitu 500,00 

Rock-blues koncert - Julijan Erič 700,00 

9. 
Zavičajna udruga Ivan 

Golub 

Književna večer u spomen na Ivana Goluba 700,00 

Putevima Ivana Goluba 600,00 

Izložba božićnih jaslica 700,00 

10. 
Airsoft klub Templari, 

Đurđevac 

Subvencija troškova susreta 600,00 

Žene u airsoftu No.3 400,00 

11. 
Hrvatski domobran 

Koprivnica 
Odlazak na komemoraciju kod jame Jazovka 500,00 

12. 

Klub poslovnih žena 
Koprivničko-križevačke 

županije ALFA, 

Koprivnica 

Osnaživanje i motiviranje žena za 
poduzetništvo 

800,00 

13. 
Društvo "Naša djeca" 

Virje 
Spretne dječje ruke 800,00 

14. 
Udruga Roma Korak po 

korak 
Glasno 600,00 

15. 
Udruga Malo drvo 

Đurđevac 

Kako raste drvo 620,00 

Podrška romskim roditeljima u odgoju djece 
2025. 

500,00 

Razgovori s mladima o njihovim potrebama 

u Strukovnoj školi Đurđevac i Gimnaziji 
Đurđevac u okviru satova razredne zajednice 

2025. 

500,00 



16. 
Društvo Naša djeca 
Kloštar Podravski Pouka iz igre 500,00 

17. 
Udruga roditelja „Korak 

po Korak“ Zagreb 

CAP program prevencije nasilja nad i među 
djecom 

700,00 

18. 
Odred izviđača 

„Kamengrad“ Koprivnica 
Izviđači Spasioci – Misija pomoći i prirode 700,00 

19. 

Udruga mladih 

koprivničkih 
matematičara 

Mathema  800,00 

euroMath &  euroScience 600,00 

Stručna edukacija za inovacije u nastavi s 
nadarenima 

400,00 

20. 
Udruga udomitelja za 

djecu „Osmijeh“  Ribice s osmijehom 5 700,00 

21. 
Društvo naša djeca 

Koprivnica 
Rolaj, a ne skrolaj 700,00 

22. Glumišna družina Virje Odgoj kazalištem 400,00 

23. 
Društvo sv. Luke 

Kalinovac 
Uljepšajmo život djeci 800,00 

24. 

Udruga Gradski 

tamburaški orkestar 
Križevci 

Ljetna škola tambure na Pagu 800,00 

25. 

Udruga volontera 

Koprivničko-križevačke 
županije "RAD NA 

DAR" 

Uključivanje srednjoškolaca u volonterske 

aktivnosti 
800,00 

26. 
Udruga oživljene 

povijesti „Anno domini“ 

Living history – interaktivne edukativne 

radionice 
500,00 

27. Udruga žena Vinica 

Ekologija i edukacija 800,00 

Amatersko kulinarstvo Podravine 300,00 

28. Udruga žena Ladislav Dani tradicionalnih kolača 500,00 

29. 
Udruga žena Grada 

Đurđevca 
Uspomene prošlosti 800,00 

30. 
Udruga žena Gorično 
srce, Kunovec Breg 

Očuvanje tradicije i običaja 800,00 

31. 
Udruga žena Subotica 

Podravska 
Podravski motivi 200,00 



32. 
Društvo žena 

"Kamengrad" Starigrad 
Edukativno putovanje u Samobor 800,00 

33. Udruga žena Peteranec Društveni život Peteranca u 20. stoljeću 800,00 

34. 
Udruga žena "Mak" 

Velika Mučna 
Kulturni spomenik Velika Mučna 700,00 

35. Društvo žena Đelekovec Sport za sve žene Đelekovca 700,00 

  

II. 

 

           Udruge iz točke I. ovog Zaključka najkasnije u roku od 7 dana od dana donošenja ovog 
Zaključka potpisat će ugovor o financiranju programa/projekata za koji su im odobrena 
sredstva. 

 

 

  Ž U P A N 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 230-02/25-01/326 

URBROJ: 2137-07/10-25-2 

Koprivnica, 7. svibnja 2025.   

 

 

           Ž U P A N: 

                     Darko Koren 

 


		2025-05-07T14:02:47+0200
	Not specified
	Document SIGN




